
Ieškinio pagrindai ir pagrindiniai argumentai

Grįsdama ieškinį ieškovė remiasi penkiais pagrindais.

1. Pirmasis ieškinio pagrindas grindžiamas tuo, kad atsakovė piktnaudžiavo savo įgaliojimais ir neteisingai taikė 
SESV 107 straipsnio 2 dalies b punktą, teikdama pirmenybę pagalbos peržiūrai ir įšaldydama savo tyrimus dėl neteisėtos 
sanavimo pagalbos, suteiktos Alitalia 2017 ir 2019 metais.

2. Antrasis ieškinio pagrindas grindžiamas tuo, kad atsakovė neteisingai taikė SESV 107 straipsnio 2 dalies b punktą ir 
padarė akivaizdžių vertinimo klaidų, atlikdama pagalbos proporcingumo COVID-19 krizės sukeltai žalai peržiūrą.

3. Trečiasis ieškinio pagrindas grindžiamas tuo, kad atsakovė pažeidė konkrečias SESV nuostatas ir bendruosius Europos 
teisės principus, kuriais nuo devintojo dešimtmečio pabaigos grindžiamas oro transporto liberalizavimas ES 
(t. y. nediskriminavimo, laisvės teikti paslaugas – taikomų oro transportui pagal Reglamentą 1008/2008 (2) – ir 
įsisteigimo laisvės).

4. Ketvirtasis ieškinio pagrindas grindžiamas tuo, kad nepaisydama rimtų sunkumų atsakovė nepradėjo oficialios tyrimo 
procedūros ir pažeidė ieškovės procesines teises.

5. Penktasis ieškinio pagrindas grindžiamas tuo, kad atsakovė pažeidė savo pareigą motyvuoti.

(1) OL C 41, 2021, p. 6
(2) 2008 m. rugsėjo 24 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (EB) Nr. 1008/2008 dėl oro susisiekimo paslaugų teikimo 

Bendrijoje bendrųjų taisyklių (nauja redakcija) (Tekstas svarbus EEE) (OL L 293, 2008, p. 3–20).

2021 m. balandžio 27 d. pareikštas ieškinys byloje Retail Royalty / EUIPO – Fashion Energy (Erelio 
emblema)

(Byla T-226/21)

(2021/C 228/54)

Kalba, kuria surašytas ieškinys: anglų

Šalys

Ieškovė: Retail Royalty Co. (Las Vegasas, Nevada, Jungtinės Valstijos), atstovaujama advokatų J. Bogatz ir Y. Stone

Atsakovė: Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnyba (EUIPO)

Kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis: Fashion Energy Srl (Milanas, Italija)

Su procedūra EUIPO susijusi informacija

Prekių ženklo, dėl kurio kilo ginčas, savininkė: ieškovė Bendrajame Teisme

Prekių ženklas, dėl kurio kilo ginčas: vaizdinis Europos Sąjungos prekių ženklas (Erelio emblema) – Europos Sąjungos prekių 
ženklas Nr. 5 066 113

Procedūra EUIPO: registracijos panaikinimo procedūra

Ginčijamas sprendimas: 2021 m. vasario 10 d. EUIPO penktosios apeliacinės tarybos sprendimas byloje R 2813/2019-5

2021 6 14 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 228/41



Reikalavimai

Ieškovė Bendrojo Teismo prašo:

— panaikinti ginčijamą sprendimą,

— įpareigoti EUIPO ir kitą procedūros Apeliacinėje taryboje šalį padengti ieškovės patirtas bylinėjimosi išlaidas.

Pagrindai, kuriais remiamasi

— Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) 2017/1001 58 straipsnio 1 dalies a punkto, 58 straipsnio 2 dalies ir 
18 straipsnio 1 dalies bei Komisijos deleguotojo reglamento (ES) 2018/625 19 straipsnio 1 dalies, siejamų su Komisijos 
deleguotojo reglamento (ES) 2018/625 10 straipsnio 3 dalimi, pažeidimas,

— Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) 2017/1001 94 straipsnio 1 dalies pažeidimas.

C 228/42 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2021 6 14


	Byla T-226/21: 2021 m. balandžio 27 d. pareikštas ieškinys byloje Retail Royalty / EUIPO – Fashion Energy (Erelio emblema)

